[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

  от   9 августа 2011 года                                                                                        №  50

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 07.12.2010 г. № 106 « О принятии Положения «О ревизионной комиссии Муниципального образования поселок Стрельна»

Рассмотрев требование Прокуратуры Петродворцового района Санкт-Петербурга от 29.06.2011 г. №1-2011 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «О ревизионной комиссии Муниципального образования поселок Стрельна», утвержденное решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 07.12.2010 г. № 106 (далее – Положение):
- абзац 1 пункта 6 Положения изложить в следующей редакции:

«Специалисты ревизионной комиссии выбираются из граждан Российской Федерации, имеющих высшее образование.».
- в абзаце 2 пункта 8 Положения слова «могут быть прекращены» заменить словами «прекращаются».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования пос. Стрельна Крюкова С.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                                              С.В. Крюков